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Radom, dnia  09.09.2011r. 
BZP.271.864.883.2011.AĆ 
 

Wszyscy Wykonawcy 
 
 
 

Dot.:  przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu komputerowego niezbędnego do realizacji 
zajęć w szkołach zawodowych w ramach projektu „Prosta sprawa – kwalifikacje to podstawa; 
zajęcia dodatkowe i wyrównawcze dla uczniów/uczennic radomskich szkół zawodowych w latach 
2011-2014”, ogłoszonego w dniu 01.09.2011r. na tablicy informacyjnej Urzędu Miejskiego w Radomiu, na 
stronie internetowej www.bip.radom.pl oraz w Biuletynie Zamówień Publicznych na stronie: 
http://www.portal.uzp.gov.pl (numer ogłoszenia: 234279 - 2011). 
 
Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. nr 113 z 2010r., poz. 759 z późn. zm.) przesyłamy odpowiedzi jakie zostały udzielone  
w związku z przysłanymi przez wykonawców zapytaniami dotyczącymi specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia w/w przetargu (pisownia oryginalna): 
 
Pytanie 1: 
W związku z ww. postępowaniem prosimy o odpowiedź na poniższe pytanie  
1.  Dotyczy: Pierwszej części zamówienia, punkt 8 karta sieciowa  
Czy Zamawiający dopuści notebook wyposażony zintegrowaną kartę Ethernet 10/100?  
    
Odpowiedź: W odpowiedzi informujemy, iż Zamawiający nie dopuszcza notebooka wyposażonego  
w zintegrowaną kartę Ethernet 10/100. 
 
Pytanie 2: 
Dotyczy pozycji: procesor –  Pierwsza część zamówienia w opisie zamówienia zawartym w SIWZ 
Zamawiający wymaga, procesora   osiągającego w 3DMark 06 dla procesora wynik min. 3120 pkt; na 
podstawie wyników ze strony: http://www.notebookcheck.pl/Mobilne-procesory-rozpiska-
osiagow.4344.0.html. Z naszej wiedzy wynika, iż na wyżej wymienionej stronie na dzień dzisiejszy nie są 
dostępne wyniki dla wszystkich dostępnych na rynku procesorów. 

W związku z powyższym, aby umożliwić  uczciwą  konkurencję, czy Zamawiający uzna za 
równoważny, procesor, osiągający wynik  3360 w teście Passmark dostępnym na stronie  
http://www.cpubenchmark.net/cpu_list.php , spełniający pozostałe wymagania zawarte  w SIWZ 
    
Odpowiedź: W odpowiedzi informujemy, iż Zamawiający nie dopuszcza procesora, osiągającego wynik  
3360 w teście Passmark dostępnym na stronie  http://www.cpubenchmark.net/cpu_list.php, spełniającego 
pozostałe wymagania zawarte  w SIWZ. 
 
Pytanie 3: 
W związku z prowadzonym postępowaniem przetargowym o numerze BZP.271.864.883.2011.AĆ,proszę  
o udzielenie odpowiedzi na pytania dotyczące wymaganych parametrów technicznych sprzętu opisanego  
w SIWZ: 
• Czy zamawiający dopuszcza zaoferowanie laptopów posiadających karty sieciowe obsługujące standard 

Fast Ethernet (10/100 Mb/s) zamiast kart w standardzie Gigabit Ethernet (10/100/1000 Mb/s)?    
 
Odpowiedź: W odpowiedzi informujemy, iż Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania laptopów 
posiadających karty sieciowe obsługujące standard Fast Ethernet (10/100 Mb/s) zamiast kart w standardzie 
Gigabit Ethernet (10/100/1000 Mb/s. 
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Pytanie 4: 
Co zamawiający rozumie pod pojęciem: Mysz komputerowa dedykowana do pracy z notebookiem”? Czy 
chodzi o odpowiedni port komunikacji, czy funkcjonalności typu: zwijany kabel, kabel chowany w obudowie 
myszy itp. 
 
Odpowiedź: W odpowiedzi informujemy, iż pod powyższym pojęciem Zamawiający rozumie mysz 
posiadającą odpowiedni port komunikacji i rozmiary umożliwiające komfortową pracę i mobilność.  
W przypadku zaoferowania myszy kablowej – odpowiednio krótki kabel. 

 
 

Pytanie 5: 
Czy zamawiający dopuszcza zaoferowanie głośników w standardzie 2+1, tj. 2 głośniki satelitarne plus 
głośnik niskotonowy, przy zachowaniu pozostałych parametrów SIWZ? 
 
Odpowiedź: W odpowiedzi informujemy, iż w trzeciej części zamówienia Zamawiający dopuszcza 
zaoferowanie głośników w standardzie 2+1, tj. 2 głośniki satelitarne plus głośnik niskotonowy, przy 
zachowaniu pozostałych parametrów SIWZ. 

 
 
 
 
 
 
 
 

          Z up. PREZYDENTA MIASTA 

 Artur Ślarzyński 

                                                                        Kierownik Biura Zamówień Publicznych 


